
Winter 2020/2021

TAGES-MG BONUS-MG ABO-FIX-MG ABO-FIX-MG
Montag - Donnerstag Einzelpreis Bonuskarte Abo 29 Wochen Abo-Std. Preis Abo 50 Wochen Abo-Std. Preis

08:00-14:00 € 24,00 € 20,90 € 540,00 € 18,65 € 900,00 € 18,00
14:00-17:00 € 28,00 € 24,35 € 670,00 € 23,10 € 1 030,00 € 20,60
17:00-18:00 € 30,00 € 26,10 € 730,00 € 25,15 € 1 090,00 € 21,80
18:00-20:00 € 32,00 € 27,85 € 790,00 € 27,25 € 1 150,00 € 23,00
20:00-21:00 € 28,00 € 24,35 € 670,00 € 23,10 € 1 030,00 € 20,60
21:00-23:00 € 22,00 € 19,15 € 520,00 € 17,95 € 880,00 € 17,60

Freitag
08:00-14:00 € 24,00 € 20,90 € 540,00 € 18,65 € 900,00 € 18,00
14:00-20:00 € 30,00 € 26,10 € 730,00 € 25,15 € 1 090,00 € 21,80
20:00-23:00 € 28,00 € 24,35 € 670,00 € 23,10 € 1 030,00 € 20,60

Samstag/Sonntag € 28,00 € 24,35 € 670,00 € 23,10 € 1 030,00 € 20,60

Kinder/Jugend MO - FR SA/SO Stunden Preis
U12 bis 17:00 ganztags 10 € 120,00
U16 bis 17:00 ganztags 15 € 180,00
U22 bis 17:00 ganztags 20 € 240,00

Erwachsene 7:00-17:00 ab 20:00 + Woe ganztags 30 € 335,00

Montag - Freitag 07:00-17:00 € 7,00
ab 20:00 € 7,00

Samstag/Sonntag ganztags € 7,00
Montag - Freitag 17:00-20:00 € 12,00

Unkostenbeitrag für Saison-MG nach verbrauchtem Guthaben:

01.10.2020 bis 22.04.2021

SAISON-MG-WINTER

Union TC Salzburg-Bergheim | Winterpreise 2020/21

Info Thomas Iser | E-Mail: iser@tenniscamp-bergheim.com oder Tel.: +43 (0)650/45 31 005

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


